

---

## **furnizarea materiale pentru protejarea fostului cinematograf**

I.D.: 42966023

---

Data publicarii	07.06.19	Coduri CPV	39541000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.743,78 RON - 1.743,78 RON

---

Descriere: furnizarea materiale pentru protejarea fostului cinematograf respectiv: PLASA OPACA VERDE 4x50 M, 2 rol, preț unitar cu TVA 600,00 lei x 2 = 1200 lei; PLASA OPACA VERDE 4x10 M, 1 rol, preț unitar cu TVA 120,00 lei x 1rola = 120,00 lei; SARMA ZINCATA 2MM, 16 kg, preț unitar cu TVA 5,85 lei x 16 kg = 93,60 lei; INEL PIULITA DIN 582 M8 ZA 11708 , 135,00 buc, preț unitar 3,46 lei x 135 buc = 467,10 lei; PREZON LEMN-METAL M8X180ZA L60/M50 SW6, 135,00 buc, preț unitar 1,07 lei x 135 buc = 144,45 lei; DIBLU TU 12X60, 135,00 buc, preț unitar 0,37 lei x 135 buc = 49,95 lei; Valoare contract 2075,10 lei cu TVA

---